
1

国家电投集团广西电力有限公司 2024 年度第十六批集中

招标招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团广西电力有限公司 2024 年度第十六批集中招标项目(国家电投集团

广西兴安风电有限公司坵坪风电场平岭、西坑 66 台风机水冷系统稳压改造项目,国家

电投集团广西电力有限公司网络安全技术服务框架项目,国家电投集团广西兴安有限

公司坵坪风电场 110kV 坵岭线 1 至 2 号塔段线路抗冰改造项目,广西长洲水利枢纽

2024-2027年厂房、船闸消防报警系统维保项目,国家电投集团广西长洲水利枢纽 2024

年至 2028年 1F-15F机组调速器、励磁系统建模及涉网试验项目,广西卓洁电力工程检

修有限公司 2024至 2027年度钦州区域生产物业管理项目)招标评标工作已经结束，本

次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-08-01-523-01-国家电投集团广西兴安风电有限公司坵坪风电场平岭、

西坑 66台风机水冷系统稳压改造项目】

  中标人：北京瑞源联创科技有限公司

2.【DNYZC-2024-08-01-523-02-国家电投集团广西电力有限公司网络安全技术服务框

架项目】

  中标人：广西友邦永信网络技术有限公司

3.【DNYZC-2024-08-01-523-03-国家电投集团广西兴安有限公司坵坪风电场 110kV坵

岭线 1至 2号塔段线路抗冰改造项目】

  中标人：神华联合建设有限公司

4.【DNYZC-2024-08-01-523-04-广西长洲水利枢纽 2024-2027年厂房、船闸消防报警

系统维保项目】

  中标人：广西鑫国宏消防技术有限公司

5.【DNYZC-2024-08-01-523-05-国家电投集团广西长洲水利枢纽 2024年至 2028年

1F-15F机组调速器、励磁系统建模及涉网试验项目】

  中标人：广西桂能科技发展有限公司

6.【DNYZC-2024-08-01-523-06-广西卓洁电力工程检修有限公司 2024至 2027年度钦

州区域生产物业管理项目】



2

  中标人：广州悦华物业服务有限责任公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 10月 14日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-10-14T09:20:03+0800
	北京
	国家电投集团广西电力有限公司2024年度第十六批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团广西电力有限公司2024年度第十六批集中招标招标中标结果公示


		26cfd508fc564a5d884b3c5b3af9bf57
	2024-10-14T09:20:05+0800
	北京
	国家电投集团广西电力有限公司2024年度第十六批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团广西电力有限公司2024年度第十六批集中招标招标中标结果公示


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-10-14T09:20:49+0800
	北京
	国家电投集团广西电力有限公司2024年度第十六批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团广西电力有限公司2024年度第十六批集中招标招标中标结果公示


		26cfd508fc564a5d884b3c5b3af9bf57
	2024-10-14T09:20:51+0800
	北京
	国家电投集团广西电力有限公司2024年度第十六批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团广西电力有限公司2024年度第十六批集中招标招标中标结果公示




